СОВЕТ

ВЕРХНЕЧЕРНАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От 28 ноября 2024 года  №5/33-146                                 с.Верхняя Чернавка
	Об индексации заработной платы работников, занятых на работах по обслуживанию Администрации Верхнечернавского муниципального образования

В целях повышения уровня реального содержания заработной платы, на основании п.6 Решения Совета Верхнечернавского муниципального образования от 28 января 2013 г. № 3/23-75 «Об оплате труда работников, занятых на работах по обслуживанию Администрации Верхнечернавского муниципального образования» (с изменениями от 28.02.2013 г. №3/24-79), в соответствии со ст. 21 Устава Верхнечернавского сельского поселения Вольского муниципального района Саратовской области, Совет Верхнечернавского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Увеличить оклады работников, занятых на работах по обслуживанию Администрации Верхнечернавского муниципального образования, на 10 % с 1 декабря 2024 года.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Вольский Деловой Вестник».

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Верхнечернавского муниципального образования в сети Интернет https://verxnechernavskoe-r64.gosweb.gosuslugi.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу с 01 декабря 2024 года.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Верхнечернавского муниципального образования.
Глава Верхнечернавского
муниципального образования                                               О.В.Рыжкова
PAGE
2